共同利用企業枠ならびにセカンド割・サード割の料金改定について

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、本会の運営する Kids

Land まほろばをご利用賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、Kids Land まほろばでは企業枠と地域枠の利用料金の差を是正する為に共同利用

企業枠の利用料金を別紙のとおり改定させて頂きますことをお伝え致します。尚、現在企業

枠にて在園頂いている方の利用料金は今までと同額にて継続となりますのでご安心くださ

い。

また、上記料金改定に伴いセカンド割・サード割についても同様に改定を行います。こちら

の割引につきましても在園頂いている方は今までと同額にて継続致しますことを併せてお

伝え致します。

尚、料金改定は令和 2 年 11 月 7 日以降の入園より適用致します。何卒事情をご賢察の上、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

〒476-0014

東海市富貴ノ台二丁目 165

医療法人嚶鳴会

理事長 平松 義文

（お問い合わせ先）

経営企画部 阪本 謙二郎

052-601-6611

【別紙】令和 2年 11 月 7 日改定

現在の料金［企業枠］

改定後料金［企業枠］

セカンド割

サード割

企業枠 保育料 その他
年齢 基本単価 主食 副食 英語保育代 無償化 対象外

４歳児以上  ¥       23,100 900¥          4,500¥       24,900¥     30,300¥     -¥
３歳児  ¥       26,600 900¥          4,500¥       22,000¥     27,400¥     -¥
２歳児  ¥       37,000 -¥              -¥              15,500¥     15,500¥     52,500¥
１歳児  ¥       37,000 -¥              -¥              15,500¥     15,500¥     52,500¥
０歳児  ¥       37,100 -¥              -¥              15,000¥     15,000¥     52,100¥

食費 合計

企業枠 保育料 その他
年齢 基本単価 主食 副食 英語保育代 無償化 対象外

４歳児以上  ¥       23,100 900¥          4,500¥       29,150¥     34,550¥     -¥
３歳児  ¥       26,600 900¥          4,500¥       26,250¥     31,650¥     -¥
２歳児  ¥       37,000 -¥              -¥              20,500¥     20,500¥     57,500¥
１歳児  ¥       37,000 -¥              -¥              20,500¥     20,500¥     57,500¥
０歳児  ¥       37,100 -¥              -¥              20,000¥     20,000¥     57,100¥

食費 合計

[地域枠] ¥30,000 → ¥15,000 割引
[企業枠] ¥25,000 → ¥10,000 割引
※ただし、園児2名が同時に在籍している期間に限る

掛かる費用全額に対して
掛かる費用全額に対して

[地域枠] ¥40,000 → ¥30,000 割引
[企業枠] ¥35,000 → ¥25,000 割引
※ただし、園児3名が同時に在籍している期間に限る

掛かる費用全額に対して
掛かる費用全額に対して